
tV. Čas plnění

1. Termín zahájeni: 21.7 . 2022

2. Termín dokončení: 21.8.2022

V. Cena a platební podmínky

í . Cena předmětu plnění je stanoven a na základě zpracované kalkulace a činí 96 919,-KČ
bez DPH (slovy devadesátšest tisíc devět set devatenáct Kč) dle přílohy č.1. K částce bude
účtováno DPH v zákonné výši.

2, Provedené práce a materiál budou fakturovány dle skutečného provedení a spotřeby
materiálu vč. prořezů.

3. V případě dodatečného požadavku na vícepráce nebo při nutnosti provést práce, které
nejsou součástí této smlouvy, bude tato okolnost řádně projednána s Objednatelem, řešena
dodatkem k této smlouvě.

4. Objednatel poskytne Zhotoviteli zálohu ve výši 96 919,- Kč na základě zálohové
faktury. Při vystavení finálního daňového dokladu bude tato záloha odečtena.

5. Úhrada ceny Díla bude provedena převodním příkazem Objednatele před započetím prací.

Vl. Ostatní ujednání

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli možnost používat el, energii a sociální
zařizení. Objednatel dále poskytne Zhotoviteli uzamykatelný prostor na uskladnění materiálu.
Objednatel umožnízhotoviteli přístup na staveniště dle nutnosti a požadavku Zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen provádět předmět plnění řádně, včas a bez zbytečných prodlev s plnou
odbornou péčí a ve sjednané jakosti. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat kvalitu
odvedené práce, na zjištěný nesoulad ihned upozornit a v přiměřené lhůtě žádat o uvedení
do náležitého stavu.

3. O konečném předání předmětu plnění sepíší obě strany ,/ápis o předánía převzetí díla", ve
kterém budou specifikovány příp. vady, nedodělky a lhůty, ve ktených budou odstraněny.

vll. záruční doba

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dodané Dílo záruku v zákonem stanovené délce ode
dne předání díla Objednateli s tím, že po celou tuto dobu si dílo zachová smluvené
vlastnosti, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Záruka se nevztahuje na poškození zboŽÍ
objednatelem v důsledku zanedbání pravidelné údžby, neodborným postupem při čiŠtění
nebo úmyslným poškozením.

2. Objednatelje povinen reklamovat písemně zjevné i skryté vady bez zbytečných odkladŮ.

3. Na odstranění závadzuznané reklamace je Zhotovitel povinen nastoupit nejdéle do 15 dnŮ
po obdžení reklamace, pokud je to technicky možné.

2l3


